
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

ПРИКАЗ 

от 23.09.2022 № 65/22 

  

 

 

   

В целях уточнения отдельных положений приказа Управления финансов 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.05.2021  

№ 70/21 «О Порядке составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа, бюджетных росписей главных 

распорядителей средств бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа 

и лимитов бюджетных обязательств» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи 

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа, бюджетных росписей 

главных распорядителей средств бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа и лимитов бюджетных обязательств, утвержденный приказом 

Управления финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 28.05.2021 № 70/21 изменение, пункт 4.4 дополнить подпунктом 4.4.5 

следующего содержания: 

«4.4.5 в случае необходимости приведения правовых актов в соответствие с 

федеральным законодательством, законодательством Камчатского края, 

муниципальными правовыми актами, а также в соответствие с судебными 

решениями, в том числе по результатам рассмотрения актов прокурорского 

реагирования, экспертных заключений контрольных органов.». 

2. Заместителю руководителя Управления - начальнику бюджетного 

отдела Управления финансов администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа довести настоящий приказ до главных администраторов 

бюджетных средств Петропавловск-Камчатского городского округа. 

О внесении изменения в приказ Управления 

финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

28.05.2021 № 70/21 «О Порядке составления 

и ведения сводной бюджетной росписи 

бюджета Петропавловск-Камчатского 

городского округа, бюджетных росписей 

главных распорядителей средств бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа и лимитов бюджетных обязательств» 



3. Направить настоящий приказ для опубликования в газете «Град Петра  

и Павла» и размещения на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя Управления - начальника бюджетного отдела Управления финансов 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Заместитель Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа - руководитель 

Управления финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                        

О.С. Чубкова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


